
Seneste  rapporter  om
’Klimaforandringer’:  USA  og
Obama:
Hold op med at spise for at
redde planeten;
Væk  med  mejeriprodukter  og
oksekød!
4. april 2014 – Seneste kapitel i rækken af onde rapporter om
global opvarmning fra FN’s Internationale Klimapanel (IPCC)
udkom den 31. marts; forud for publiceringen udstedte Obamas
Hvide Hus en erklæring den 28. marts, der hævdede det samme:
Jordens  klima  er  ved  at  blive  ødelagt  af  menneskelige
aktiviteter.  Mennesket  må  begrænse  sig  selv  ihjel.  Uanset
indpakningen, så er budskabet dekretet om folkemord, som det
er blevet udstedt af Dronning Elizabeth og hendes kohorter, at
verden er overbefolket. Mindst seks milliarder af de godt syv
milliarder mennesker i verden bør elimineres.

En sikker måde at opnå dette på – bortset fra atomkrig – er at
skabe  hungersnød,  som  mange  gange  er  blevet  gjort  af  Det
britiske  Imperium.  Denne  udvikling  er  nu  i  gang  på  de
amerikanske kontinenter, i tilslutning til Afrika og dele af
Asien. Manglen på vand i Californien, Texas og andre vestlige
delstater,  nedskæringerne  inden  for  landbrugsområdet,
kombineret med mangel på handling for at lukke Wall Street
ned,  resulterer  nu  i  massiv  nedgang  inden  for
fødevareproduktion.

Dette  er  godt,  siger  de,  der  bakker  op  om  IPCC,  fordi
»landbrugsforurening«  må  stoppe.  En  ny  svensk  undersøgelse
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siger, at de værste til at slippe drivhusgasser ud inden for
fødevareproduktion, er kød- og malkebestande, hvis metangas
skader  klimaet.  Chalmers  University-gruppen  har  udgivet  en
forskruet analyse, som hævder, at, med mindre det stoppes, vil
produktionen af okse- og lammekød tegne sig for halvdelen af
alt udslip af drivhusgasser fra landbruget i 2070. Ost og
andre mejeriprodukter vil tegne sig for ca. 25 % af den totale
klimaforurening fra landbruget.

Hvad skal vi gøre? Vi skal opgive kød og mejeriprodukter.
Undersøgelsesteamet fastslår, at okse- og lammekød tilsammen
kun tegner sig for 3 % af verdens kalorieindtag, så det vil
ikke være et tab at ophøre med at producere det.

Den svenske rapport lyder som en parodi af Dean Swift, men en
dødbringende af slagsen.

»Vi  har  vist,  at  reduktion  af  forbruget  af  kød  og
mejeriprodukter er nøglen til at bringe klimaforurening fra
landbruget  ned  til  et  forsvarligt  niveau«,  skrev  Fredrik
Hedenius, medlem af undersøgelsesteamet. Undersøgelsen advarer
mod den vrangforestilling, at der skulle være nogen anden måde
at nedskære forureningen fra dyrehold på. »Disse [forurenende]
udslip kan reduceres med effektiv nytte inden for produktionen
af  kød  og  mejeriprodukter,  så  vel  som  ved  hjælp  af  nye
teknologier.  Men  de  potentielle  reduktioner  fra  disse
forholdsregler  er  forholdsvis  begrænsede  og  vil  formentlig
ikke  være  tilstrækkelige  til  at  holde  os  inden  for
klimabegrænsningen, hvis forbruget af kød og mejeriprodukter
forsat vokser.«

 

Stop kvægprutterne – »Biofordøjelse«

Det  amerikanske  kvæghold  er,  under  den  aktuelle  Wall
Street/London-politik,  allerede  skrumpet  ind  til  henved  87
million stk. i alt (det samme som i 1951, hvor toppen lå på
110 millioner). Der har været drastiske reduktioner i antal



kvæg i Texas. Det amerikanske forbrug af oksekød per person
falder i øjeblikket dramatisk. Dette er Det britiske Imperiums
politik, som udfolder sig.

Ikke desto mindre nægter kongresmedlemmer, som er imod global
opvarmning, nominelt imod Obama, at tage initiativ til en
rigsretssag.  Det  hvide  Hus  udsteder  den  ene  sindssyge
eksekutive  ordre  efter  den  anden,  som  ødelægger
fødevareforsyningen  og  basale  eksistensmidler.

Det hvide Hus’ erklæring om klimaforandringer fra 28. marts
indeholdt en liste over opdaterede, gale planer for at »afbøde
klimaforandringer«  ved  at  nedskære  metangas  og  anden
»kulstofforurening«  (som  det  fremlagdes  i  »Præsidentens
Klimahandlingsplan« fra juni 2013). Den nye erklæring anviser
en  liste  over  tiltag,  opdelt  efter  kategori  –  energi,
transport, landbrug. For eksempel reduktion af metangas på
lokaliteterne  med  fracking-brønde.  Og  at  gå  efter  kvæg-
flatulens og dampe fra møddinger.

»Denne metan-strategi er en enkelt komponent i en serie af
tiltag«  for  at  opnå  Obamas  mål  med  at  sænke  udslip  af
drivhusgas med 17 % af 2005-niveauet, i år 2020, iflg. Dan
Utech,  særlig  assistent  til  Obama  for  energi  og
klimaforandring, som talte med reportere den 28. marts.

Med  hensyn  til  landbruget  skal  et  nyt  »biogas  vejkort«
bekendtgøres  af  Landbrugs-  og  Energiministeriet  og
Regeringskontoret for Miljøbeskyttelse. Planen er at anvise
veje  til  at  fremskynde  anvendelsen  af  »metan-fordøjere«  –
maskiner, der nedbringer kvægprutter – med det mål at skære
udslippet af drivhusgasser fra mejerisektoren ned med 25 % i
2020.

 

 

 



 

 

 


